LTDA - CNPJ 45.030.413/0001-57, vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17 e 18 

II – ADJUDICAR o objeto da dispensa em questão referente aos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 e 18 pelo valor de R$ 5.441,37 (cinco mil, quatrocentos e 

quarenta e um reais e trinta e sete centavos). À consideração do Diretor Presidente para 

ratificação. 

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

MÔNICA SALES MOREIRA DE SOUZA 
Diretora Administrativo-Financeira – FUHAM 

RATIFICO a decisão supra, nos termos do Art.